
Styrelsens förslag till Budget 2020

Intäkter 

Medlemsavgifter  190000

Annonser WN 2500

Annonser valpförmedling/omplacering 7500

WN-tryck 

WN-porto 

WN-Sättning/övriga kostnader 

ClubShow 20000

OpenShow 10000

SSRK Fullmäktige / Representantskap 

Aktivitetsgrupper 

Utställning/Rasmonter 

Jaktprov  och KM i Jakt 2500

Råspriset 

Kurser som hålls av WSSK 5000

Hemsida 

Porto 

Kontorsmaterial 

Styrelsen ink resor 

Annonsering externt /PR 

Föreningsavgift SSRK/SKK 

Utbildning funktionär/aktivitetsgruppsansvariga/medlem 

Försäkring 

Bankkostnader 

Årsmöte 

Allroundwelshen 

Årets Welsh

Sponsring 

Enligt resultatrapport 237500



Utgifter 

40000

24000

22500

20000

10000

10500

10000

7500

5000

500

5000

5000

13000

8000

15000

8000

14000

5000

700

3300

8000

500

2000

237500


